
 
 
 
 
 

  ประกาศเทศบาลตำบลแสวงหา 
เรื่อง  ใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4-๒๕66  

 
-------------------------------------------------------------------------- 

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗ (๓) ประกอบกับมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ

บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบกับ ประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอ่างทอง 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น ลงวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ และมติ
คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอ่างทอง ในการประชุมครั้งที่ ๙/๒๕๖3 เมื่อวันที่ ๒4 กันยายน ๒๕๖3 
เห็นชอบแผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4-๒๕๖6ของเทศบาลตำบลแสวงหา เรียบร้อยแล้ว 

 

จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4-๒๕๖6 เพ่ือเป็นกรอบใน
การกำหนดตำแหน่ง และการใช้ตำแหน่งพนักงานเทศบาล พนักงานครูเทศบาล ลูกจ้างประจำและพนักงานจ้าง 
ของเทศบาลตำบลแสวงหา ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖3 เป็นต้นไป 

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
  

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖3  
 
 
 

 (นางประภาวดี  แซ่โค้ว) 
                                                        นายกเทศมนตรีตำบลแสวงหา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


